ומלכד זאת ילמדו כל קוראי הדברים האלה מזה לדעת את חכונת האיש המצויץ ההוא וכל מקרי חייתו אשר מהם ישאבו מוכר טוב.

האדם הגדול הזה נולד בטיסמניץ בואליציען ביום י"ז ניסן תקס"א (17 מארץ 1801). אביו הרב מ' שבת הלוי היה מן הגדולים אשר בארץ ונודע למרחקים כנופת צופים אשר הטיפו שפתיו, ובירוחב ידיעותו בהכמות תורניות ולמודיות, והניח אחריו ספרים רבים בכחובים ככל ענפי החכמה. הנא היה מיד מי שרים בטארנאפאל, טיסמניץ וטארנויא. ואמו אשה חכמה ומשכלת.

ז"ל אשר היה רב ומו"צ בדרעסא בימים ההם, ויכר הרב את ערך האברך המושלם ההוא ויקרבהו מאד, והוא גם הוא השיב לו כגמולו ככל אשר מצאה ידו ויכתוב לו בכחכ ידו דניץ והצח את חריפותו ושיות וכל ענין, וכל ימי חייו לא שכח חסדי הרב ר' ראובן אהו. בשנת תקפ"ה הלך לניקולויב ויהי שם למורה שפת עבר בבתי הנבייים. בשנת תקפ"ז (1827) שב לארעסא ויהי בין המיסדים את בית הספר לנערים ויקח על שכמו שרת מירה שפז עבר וגם הנהגת פנקסי הסוחרים המכופלת. ויעש באמונה ותום מעשהו, וכענות רוחו, נועם שפתו ותום לבו לקח לב אבית, אשר הפקידו בידו נפשות בניהם להדריכם במעגלי דעת, וכו נשענו כי יטע כלכם אהבה נאמנה

חבל על דאבדין ולא משהכהין !